

## Objednávka

Odběrné místo: 2301 - Sekce ÚP v Plzni  
Místo spotřeby: 230100030 Sekce ÚP v Plzni-Ředitel sekce ÚP  
Adresa místa spotřeby: nám. Českých bratří 8, Plzeň, 30616  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
49	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g žlutá		ks	1	1,45	20	29,00Kč
54	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž modrá		ks	1	1,33	3 000	3 990,00Kč
55	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž červená		ks	1	1,33	3 000	3 990,00Kč
56	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž zelená		ks	1	1,33	3 000	3 990,00Kč
57	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž žlutá		ks	1	1,33	3 000	3 990,00Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	3 000	3 990,00Kč
60	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž oranžová		ks	1	1,33	3 000	3 990,00Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	2	25,42Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	20	522,80Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	1 000	970,00Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	25	127,00Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	25	112,00Kč
171	rychlovazač s průhlednou přední stranou	šedá	ks	1	2,54	50	127,00Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	50	127,00Kč
183	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	50	127,00Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	100	2 057,00Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	100	1 331,00Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	120	102,00Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	200	556,00Kč
320	jednorázové plastové kuličkové pero	černá	ks	1	1,09	30	32,70Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	30	32,70Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	60	196,20Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	60	196,20Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	60	196,20Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	60	196,20Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	100	303,00Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	20	84,80Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	100	460,00Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	60	276,00Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	40	184,00Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	30	138,00Kč
350	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	zelená	ks	1	4,72	30	141,60Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov	černá	ks	1	4,72	60	283,20Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	60	217,80Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	60	217,80Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	60	217,80Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	60	217,80Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	100	1 065,00Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	8	102,64Kč
429	uhlový papír formát A4		bal	100	64,86	1	64,86Kč
457	samolepicí etikety 90 x 35 mm	bílá	bal	100	79,13	6	474,78Kč
467	dvojlist linkovaný A4, min. 200 listů/bal	bílá	bal	200	116,89	500	58 445,00Kč
473	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A4		bal	100	24,68	10	246,80Kč
474	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	100	13,19	10	131,90Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	40	784,00Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	120	174,00Kč

## Objednávka

Odběrné místo: 2301 - Sekce ÚP v Plzni  
 Místo spotřeby: 230100030 Sekce ÚP v Plzni-Ředitel sekce ÚP  
 Adresa místa spotřeby: nám. Českých bratří 8, Plzeň, 30616  
 Objednatel: Hladíková Ivana  
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	60	1 198,20Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	20	329,20Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	20	167,00Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	3	87,12Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	15	270,45Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	25	248,00Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	10	217,80Kč
548	obálka C5 s doručenkou (dodejkou); samc bílá		bal	100	151,25	10	1 512,50Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	400	388,00Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní	hnědá	bal	10	70,18	100	7 018,00Kč
582	balicí papír v roli šíře 100 cm x 5 m	hnědá	ks	1	16,58	3	49,74Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	5	205,70Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	10	54,50Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	3	27,45Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	1	21,05Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	1	30,78Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	10	106,50Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	100	315,00Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	10	151,30Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	10	254,10Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	10	211,80Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	2	33,88Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 1 transparentní		ks	1	7,99	48	383,52Kč
672	navlhčovač na prsty polštářkový		ks	1	10,65	7	74,55Kč
678	gumičky barevné; průměr 4 cm; 1000 g/ba mix		ks	1	97,16	1	97,16Kč
715	poduška nenapuštěná, 120 x 60 mm		ks	1	10,29	6	61,74Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	5	175,45Kč
717	náhradní polštářek pro samobarvící razítko		ks	1	32,19	2	64,38Kč
725	lepicí tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	72	348,48Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 109 337,55Kč**

Konec sestavy